[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 ноября 2016 г.                      с. Пировское                              	         № 379-п

О признании утратившими силу муниципального
нормативного правового акта администрации Пировского района

	В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», решением Пировского районного Совета депутатов от 28.07.2016 № 10-61р «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Пировского района», руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление администрации Пировского района от 22.04.2016 №132-п «Об утверждении порядка признания безнадежной к взысканию задолженности физических и юридических лиц перед районным бюджетом и списания (восстановления) задолженности» признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы района – начальника отдела муниципального имущества, земельных отношений и природопользования администрации Пировского района Ивченко С.С.

Глава Пировского района	             	                  	                       А.И. Евсеев